[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  1  декабря  2016  года                                                                                   №  84
	Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Волховского муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

На основании Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава Волховского муниципального района, статьи 13 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом Волховского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 19.11.2015 года № 67, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Волховского муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад».

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Волховского муниципального района

от 1 ноября 2016 года № 84
 Приложение
Перечень муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности Волховского муниципального района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение

	1
	Помещение № 6, площадью 8,5 кв.м.
	Ленинградская область, город Волхов, ул. Новгородская, д. 6 (1 этаж)

	2
	Стол компьютерный (2 штуки), тумба, шкаф книжный (3 штуки), полка угловая, стул (4 штуки), кресло компьютерное, сейф
	Ленинградская область, город Волхов, ул. Новгородская, д. 6 (1 этаж)